[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                            № ___________

Волгоград
Об утверждении квалификационных требований
к специальностям и направлениям подготовки, необходимых                              для замещения должностей государственной гражданской службы Волгоградской области в структурных подразделениях комитета здравоохранения Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 08 апреля 2005 г. № 1045-ОД                                           "О государственной гражданской службе Волгоградской области"                                 и в целях совершенствования работы по подбору кадров

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые квалификационные требования                                   к специальностям и направлениям подготовки, необходимые                                 для замещения должностей государственной гражданской службы Волгоградской области в структурных подразделениях комитета здравоохранения Волгоградской области.

2. Признать утратившим силу приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 03 июня 2020 г. № 1375н "Об утверждении квалификационных требований к специальностям и направлениям подготовки, необходимых для замещения должностей государственной гражданской службы Волгоградской области в структурных подразделениях комитета здравоохранения Волгоградской области".
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Председатель комитета                                                                   А.И.Себелев